

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

هشتم آبان ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۷

وضعیت آنفولانزا در مشهد

شبکه سلامت



شناسه: ۲۶۹۴۳۹

نام برنامه: مثبت سلامت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد #رئیس مرکز بهداشت استان خراسان رضوی



۱۴۰۱/۸/۷

اهمیت تزریق واکسن آنفولانزا

رادیو خراسان رضوی



شناسه: ۲۶۹۳۰۴

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۷

نقش کار درمانی در سلامت کودکان

تلویزیون خراسان رضوی



شناسه: ۲۶۹۲۹۵

نام برنامه: پزشک شما

مسئول پدافند غیر عامل دانشگاه علوم پزشکی مشهد #رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز
#عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۱۸:۴۲:۲۸ - ۱۴۰۱/۸/۷

ghalemiran ۹۶

کانال خبری قلعه میران رامیان



بازدید: ۶۲۲

تعداد اعضای کانال: ۶۹۹,۴

یک فرد مبتلا به سل می تواند سالانه ۱۵ نفر را مبتلا کند نه پندانی، رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد: سرفه بیش از دو هفته، وجود خلط، کاهش وزن، عرق شبانه و تب طولانی از علائم ابتلا به سل محسوب می شود، فرد مبتلا به این بیماری می تواند سالانه .

۱۹:۴۰:۰۵ - ۱۴۰۱/۸/۷

armashhadkhanehkarg

خانه کارگر مشهد



بازدید: ۱۸

تعداد اعضای کانال: ۸۵,۲

یک فرد مبتلا به سل می تواند سالانه ۱۵ نفر را مبتلا کند زهرا نه پندانی، رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد: سرفه بیش از دو هفته، وجود خلط، کاهش وزن، عرق شبانه و تب طولانی از علائم ابتلا به سل محسوب می شود، فرد مبتلا به این بیماری .

۱۵:۰۵:۲۴ - ۱۴۰۱/۸/۷

nwnews khaf

شبکه خبری خواف



بازدید: ۳۷۰

تعداد اعضای کانال: ۳۸,۵

مناطق دارای وضعیت زرد کرونایی در خراسان رضوی به ۱۷ شهرستان افزایش یافت پهلوان کاشی، رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد: با افزایش شمار مبتلایان ویروس کرونا، هم اکنون تعداد شهرستان های با وضعیت زرد کرونایی از ۱۴ به ۱۷ شهرستان .

احتمال اوج مجدد آنفلوآنزا در اواخر پاییز

فوق تخصص عفونی کودکان و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در سه هفته اخیر تعداد مراجعان سرپایی و بیماران بستری با علائم شبیه آنفلوآنزا افزایش یافته است و هم اکنون در بیمارستان اکبر بیش از نیمی از نمونه‌های آنفلوآنزا مثبت هستند. ویروس آنفلوآنزا به صورت مستقیم ریه را درگیر می‌کند و زمینه ساز اضافه شدن عفونت‌های باکتریایی هم هست که موجب وخامت حال بیمار، آب آوردن ریه‌ها و بستری و در طولانی مدت آسم می‌شود. اعلمی در گفت‌وگو با «خراسان آنلاین» افزود: واکسن آنفلوآنزا امن‌ترین و کم‌عارضه‌ترین واکسن دنیاست، هم اکنون کودکان بین ۶ ماه تا ۵ سال در اولویت تزریق واکسن قرار دارند و ما توصیه می‌کنیم حتما این واکسن تزریق شود، دو هفته بعد از تزریق ایمنی ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: به نظر می‌رسد در این موج آنفلوآنزا ماسک نتوانسته از همه‌گیری جلوگیری کند. علت آن هم این است که بزرگ سالان این بیماری را به کودکان و کودکان هم در مهدهای کودک و مدارس به یکدیگر منتقل کرده‌اند. احتمال همه‌گیری و اوج مجدد آنفلوآنزا از اواخر پاییز تا عید هم وجود دارد.

وزیر بهداشت تاجیکستان:

دانش پزشکی در مشهد توسعه یافته است

وزیر بهداشت تاجیکستان با اشاره به بازدید از بیمارستان ولایت مشهد گفت: در این بازدید ماور کردیم که دانش پزشکی در مشهد بسیار توسعه یافته است و توانمندی‌های بهداشت و درمان در جمهوری اسلامی ایران می‌تواند الگوی وزارتخانه‌های بهداشت و درمان در کشور های منطقه باشد. به گزارش ایسنا، پروفیسور جمال الدین عبدال... زاده اظهار کرد: امیدواریم دستاوردهای امروز بیمارستان‌های مشهد بتواند به عنوان الگویی در جمهوری تاجیکستان استفاده شود. وی تصریح کرد: در حوزه‌های مختلفی از جمله مقابله با بیماری‌ها، انجام جراحی‌های گوناگون و بهداشت اجتماعی با استفاده از فناوری‌های پیشرفته‌ای که در ایران وجود دارد، می‌توان توانمندی‌های مؤثر پزشکی و درمانی را در مراکز درمانی جمهوری تاجیکستان نهادینه کرد. متخصصان ما به زودی سفرهای خود را برای کسب دانش به مشهد آغاز خواهند کرد. دکتر کیانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این بازدید با اشاره به امضای تفاهم‌نامه مشترک میان دانشگاه علوم پزشکی مشهد و وزارت بهداشت تاجیکستان تصریح کرد: امکان پذیرش دانشجویان تخصصی و فوق تخصص تاجیکستانی در مشهد فراهم شده و علاوه بر این به زودی زمینه‌های لازم برای برقراری بیمارستان در حوزه گردشگری سلامت نیز ایجاد خواهد شد.

تست ۹۴ بیمار مشکوک به آنفلوآنزا مثبت شد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مثبت شدن تست ۹۴ نفر از بیماران مشکوک به آنفلوآنزا در مناطق زیرپوشش این دانشگاه در یک ماه اخیر خبر داد. دکتر سید جواد حسینی در گفت و گو با وب دا اظهار کرد: طی یک ماه گذشته، تعداد ۷۷۲ بیمار شدید تنفسی در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری شدند که از این بیماران، نمونه آنفلوآنزا گرفته شد، پس از بررسی نمونه های آزمایشگاهی، تعداد ۹۴ نفر از نظر ابتلا به بیماری آنفلوآنزا مثبت بودند و بیشترین گروه سنی مبتلایان به آنفلوآنزا را نیز گروه سنی زیر ۱۵ سال تشکیل می دهد.

رئیس گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۲۰ هزار دز واکسن آنفلوآنزا به دانشگاه علوم پزشکی مشهد اختصاص یافت

رئیس گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حدود ۲۰ هزار دز واکسن آنفلوآنزا به دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای تزریق به گروه هدف اول اختصاص یافت.

زهرآهیندانی اظهار کرد: حدود ۲۰ هزار دز واکسن آنفلوآنزا به دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای تزریق به گروه هدف اول دریافت و واکسن آنفلوآنزا که شامل ۱۲ گروه هستند اختصاص یافته است.

رئیس گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: با آغاز فصل سرما بیماری های تنفسی و آنفلوآنزا نیز شایع می شود و احتمال خطر و همه گیری آنفلوآنزا در افرادی که در مراکز تجمع و شبانه روزی نگهداری می شوند مانند سالمندان، جانبازان، زندانیان و معاندان متجاهر و افراد آسیب دیده اجتماعی که سیستم ایمنی آنها نیز ضعیف است بیشتر است به طوری که سال های گذشته نیز بیشترین بروز و طغیان آنفلوآنزا در کشور در این مراکز بوده است. وی ادامه داد: از دیگر گروه های پرخطر، کودکان کمتر از ۲ سال هستند چرا که به دلیل کامل نداشتن سیستم ایمنی شان و نیز عدم تکمیل دوره واکسیناسیون، بدنشان ضعیف است و ایمنی کاملی ندارند. نهیبدانی گفت: افراد سالمند دارای بیش از ۶۰ سال سن نیز به دلیل کهنسنت و کاهش سیستم ایمنی و ضعف بدنی در معرض خطر ابتلا قرار دارند و بیشتر از بقیه گروه ها ممکن است به بیماری آنفلوآنزا مبتلا شوند.

رئیس گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: همچنین مادران باردار، بیماران خاص و افراد دارای بیماری زمینه ای، بیمارانی که دارای ضعف سیستم ایمنی بدن هستند و به هر دلیلی داروهای کورتون و ضعیف کننده سیستم ایمنی مصرف می کنند مانند بیماران سرطانی نیز از گروه های پرخطر از لحاظ ابتلا به آنفلوآنزا هستند. وی ادامه داد: افرادی که نباید واکسن آنفلوآنزا بزنند تنها گروه سنی زیر ۶ ماه هستند که توصیه نمی شود و برای کودکان ۶ ماه تا ۹ ساله که برای اولین بار واکسن آنفلوآنزا دریافت می کنند اگر جز بیماران زمینه ای باشند حتماً باید ۲ نوبت واکسن به فاصله یک ماه با نصف دز دریافت کنند. نهیبدانی گفت: مدت نگهداری واکسن آنفلوآنزا برای واکسیناسیون گروه هدف حدود یک هفته است که در تمامی مراکز بهداشتی و درمانی توزیع شده است و کمبود واکسن نداریم لذا به تمامی افراد مشمول برای دریافت واکسن آنفلوآنزا توصیه می شود برای دریافت واکسن خود در سر بهترین زمان ممکن اقدام کنند. رئیس گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: هزار واکسن نیز به پرسنل درمان مراکز درمانی و بیمارستان های زیرپوشش این دانشگاه که یکی از گروه های هدف ما هستند اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: واکسن آنفلوآنزا در مراکز بهداشت تعیین شده شبکه های تابعه دانشگاه به صورت رایگان تزریق می شود و برای آن مراکز جمعیتی همانند کرونا وجود ندارد و همچنین واکسن آنفلوآنزای فرانسوی که از داروهای قابل تهیه است در مراکز خصوصی با دریافت هزینه تزریق می شود.



جولان آنفلوآنزا، وعده ۲ روزه برای دارو

سخنگوی علوم پزشکی مشهد از شیوع بسیار گسترده آنفلوآنزا در استان خبر

و وعده داد که بعد از آن بیوتیک طی ۲ تا ۳ روز آینده حل شود

اوسطیتر شد. نمایان بود و یک شبکه تالاری از غولت را فرقی
میانداره کند. لطیفان تصویر آنتی بویونیک خبر مایع است. وی
یکی مغلزادان روز ها را که داشتند دید که به دلتی بویونیک
شده و به صرف می روزه و خود سر را می روزه و با این می کند و می
گوید: من به حالتی بویونیک مانکن در هنگی را می روزه و به صرف
می روزه و خود سر را آنتی بویونیک مانکن که باعث می شود در
چین شریطی که به است سال های گذشته به این شریطی
مرا حشد و به این شریط سالروز میانه دانه وی آنتی بویونیک به
میرساند و به این شریط مانکن.

● وعده ۲، هر مرفع کابل کمیودانته بیوتیک ها

سخنویز دانشگاه علوم پزشکی مشهد، گریز همه کمبودهای در ویس در حوزه آنتی بیوتیک می‌زد؛ اظهار می‌کند: با دستورالعمل رئیس جمهور و پیگیری‌های وزارت بهداشت، برآورد ما این است که بین ۲۰ درصد کمیده، کمبود آنتی بیوتیک به‌طور کامل رفع خواهد شد. این کمبودها را می‌توان به سه بخش است و به همین دلیل پی‌گیری‌های جدی انجام داده است و فکر می‌کنم به‌تدریج این کمبودها حل خواهد شد.

تست ۹۶ بیمار مشکوک به آنفلوآنزا

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مثبت شدن تست ۹۴ نفر از بیماران مشکوک به ابتلا به آنفلوآنزا در مناطق ریزش این دانشگاه در یک ماه اخیر خبر داد. دکتر سید کاظم حسینی در گفتگو با بهداشت اظهار کرد: برای سنجش میزان شیوع تعداد ۷۷۲ بیمار شیوع تستی در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بسوی شدت گزینش بیماران، مبتدیان آنفلوآنزا گرفته شده پس از بررسی نمونه های آزمایشگاهی، تعداد ۹۴ نفر از بیماران به بیماری آنفلوآنزا مبتل و حدود بیستین گروهی و صدان با علائم آنفلوآنزا از این گروه و حدود ۱۵۰ بیمار مشکوک به ابتلا

[illegible]

• استان گرفتار بحران شد

[illegible]

(بالآخرہ انفلوئنزا انتی ہیجینک سے خود امداد پانے)

[illegible]

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد:

نگرانی از کاهش «باروری کل» در برخی از شهرهای استان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که هم اکنون میزان باروری کل در برخی از شهرهای استان خراسان رضوی همچون مشهد، ۱٫۶ درصد اعلام شده که این موضوع بسیار نگران کننده است، اظهار کرد: باید همه مادر مسیر ترویج و تشویق جوانان و خانواده ها به سمت ازدواج، فرزندآوری و افزایش و جوانی جمعیت تلاش کنیم. به گزارش وبدا، دکتر سید جواد حسینی افزود: در موضوع جمعیت تمامی مجموعه ها و ارکان نظام نقش دارند و به جز حوزه سلامت، در آموزش های دینی هم بر آن تأکید شده است و معتقدیم که بحث جمعیت یک زنجیره اجتماعی بوده که در تحقق اهداف مدنظر در این خصوص باید به موضوعات عدالت، فناوری مناسب، مشارکت همگانی و همکاری بین بخشی به طور ویژه توجه شود.

غفلت از صنعت «گردشگری سلامت»!



ایران با داشتن دارایی های عظیم سلامت و وجود متخصصان تألیف در زمینه های مختلف پزشکی و درمانی، پتانسیل بسیار بالایی برای توسعه گردشگری سلامت دارد. با وجود این، غفلت از این صنعت و عدم سرمایه گذاری در زیرساخت ها و خدمات، مانع از تبدیل شدن ایران به یک مقصد جذاب برای گردشگران خارجی شده است. این امر نه تنها باعث از دست رفتن فرصت های اقتصادی، بلکه منجر به کاهش سطح رفاه و کیفیت زندگی شهروندان نیز می شود.

در حالی که کشورهای همسایه مانند ترکیه و هند با سرمایه گذاری قابل توجهی در بخش گردشگری سلامت، موفق شده اند به مراکز جذب گردشگران خارجی و افزایش درآمد ارزی شوند، ایران با وجود داشتن منابع انسانی و تجهیزات پزشکی فوق العاده، در این زمینه عقب مانده است. یکی از دلایل اصلی این امر، نبود یک برنامه جامع و هماهنگ برای توسعه این صنعت است. همچنین، ضعف در خدمات رفاهی و تفریحی در کنار مراکز درمانی، مانع از ماندگاری گردشگران و تبدیل شدن آن ها به مشتریان دائمی می شود.

از سوی دیگر، نبود استانداردهای مشخص و شفاف برای خدمات پزشکی و درمانی، مانع از جلب اعتماد گردشگران خارجی شده است. گردشگران به دنبال اطمینان از کیفیت خدمات و رعایت حقوق خود هستند. بنابراین، تدوین قوانین و مقررات دقیق و ایجاد نهادهای ناظر بر این صنعت، امری ضروری است. علاوه بر این، نیاز به سرمایه گذاری در بخش های مرتبط مانند هتل ها، مراکز تفریحی و حمل و نقل، برای ارائه یک تجربه جامع و جذاب برای گردشگران، احساس می شود.

تأکید بر این که گردشگری سلامت به عنوان یک صنعت نوین و پتانسیل بسیار بالایی برای رشد اقتصادی و اشتغالزایی دارد. با سرمایه گذاری مناسب و اتخاذ رویکردهای نوین، ایران می تواند به یک قطب مهم در این صنعت تبدیل شود. این امر نیازمند همکاری بین بخش های دولتی، خصوصی و دانشگاهی است.

در ادامه، به بررسی چالش ها و فرصت های این صنعت پرداخته می شود. یکی از چالش های اصلی، نبود آمار دقیق و شفاف در مورد گردشگران و خدمات ارائه شده است. این امر مانع از اتخاذ تصمیمات مدیریتی و سیاست گذاری مناسب می شود. از طرف دیگر، وجود فرصت های بسیار زیادی برای جذب سرمایه گذاری و توسعه خدمات در این بخش، احساس می شود.

در ادامه، به بررسی راهکارهای عملی برای توسعه گردشگری سلامت پرداخته می شود. یکی از راهکارهای مهم، ایجاد مراکز تخصصی و تخصصی سازی خدمات است. این امر نیازمند سرمایه گذاری در بخش های آموزشی و پژوهشی است. همچنین، برگزاری رویدادها و نمایشگاه های تخصصی می تواند به معرفی خدمات و جذب سرمایه گذاری کمک کند. از طرف دیگر، بهبود خدمات رفاهی و تفریحی در کنار مراکز درمانی، می تواند به ماندگاری گردشگران و افزایش رضایت آن ها منجر شود.

در ادامه، به بررسی نقش نهادهای مختلف در توسعه گردشگری سلامت پرداخته می شود. دولت باید نقش هماهنگ کننده و ناظر را ایفا کند و قوانین و مقررات لازم را تصویب کند. بخش خصوصی می تواند به ارائه خدمات و سرمایه گذاری در بخش های زیرساختی بپردازد. همچنین، نهادهای علمی و پژوهشی می توانند به توسعه خدمات و ارائه خدمات تخصصی تر کمک کنند.

در ادامه، به بررسی اهمیت گردشگری سلامت در اقتصاد ایران پرداخته می شود. این صنعت می تواند به کاهش وابستگی به نفت و ایجاد اشتغال برای جوانان کمک کند. همچنین، با جذب گردشگران خارجی، می تواند به افزایش درآمد ارزی و بهبود تراز پرداخت ها منجر شود. از طرف دیگر، توسعه این صنعت می تواند به معرفی خدمات پزشکی و درمانی ایران به جهان و افزایش اعتبار آن کمک کند.